
UCHWAŁA   NR   XXXI/ 242 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne” oraz utrzymania 

trwałości projektu. 
 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przystępuje się do realizacji w latach 2013-2015 projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne” w ramach 

Działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion” Osi Priorytetowej 

8. „Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki” Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, którego łączna wartość wyniesie 

872 078,00 zł.  

 2. Dofinansowanie projektu wynosi 100% wartości, w tym: 

1) w roku 2013 – 597 450,50 zł; 

2) w roku 2014 – 156 930,00 zł; 

3) w roku 2015 – 117 697,50 zł. 

 

 § 2. Utrzymuje się trwałość projektu w wymaganym okresie referencyjnym. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


